29.06.2016 716

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в постановление главы района от 12.05.2009 №

1326 «О создании комиссии по осуществлению контроля правильности ввода
сведений в базу данных «Регистр избирателей, участников референдума» на
территории Искитимского района Новосибирской области»: пункт 1 читать в
следующей редакции:

«1.Создать комиссию по осуществлению контроля правильности ввода
сведений в базу данных «Регистр избирателей, участников референдума» на
территории Искитимского района Новосибирской области в составе:

− представителя от ответственного за осуществление регистрации (учета)
избирателей, участников референдума на территории Искитимского района
Новосибирской области – начальника отдела АСУ и информатизации Швецова В.С.;

− представителя от территориальной избирательной комиссии
Искитимского района – председателя Баевой Е.П. (по согласованию);

− системного администратора ГАС «Выборы» Луговой Т.В. (по
согласованию).»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управделами
администрации района Истратенко Г.М.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода

О внесении изменений в постановление главы
района от 12.05.2009 № 1326 «О создании
комиссии по осуществлению контроля
правильности ввода сведений в базу данных
«Регистр избирателей, участников
референдума» на территории Искитимского
района Новосибирской области»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим